Praça. Prefeito José Maurício de Moura, Nº. 378, Centro, Mara Rosa-Goiás
CEP 76.490-000   -   (62)3366-2209 -  3366-2310 – www.mararosa.go.gov.br

Convite

  MUNICÍPIO DE MARA ROSA, pessoa jurídica de direito
público interno, estabelecida na Praça José Maurício de Moura
Nº.378, Centro Mara Rosa-GO, neste ato representada pelo
Prefeito Municipal Flávio Divino Maurício de Moura, vem através
deste cumprimentá-lo e na oportunidade CONVIDAR a todos os
munícipes a participarem da Audiência Pública para elaboração da
LDO- LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, LOA- LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL e alteração PPA  para exercício 2025,
que acontecerá de forma on-line no dia 08 de abril de 2024 as
hrs16:00, o link estará disponível no site da Prefeitura Municipal
www.mararosa.go.gov.br, 30 minutos antes da audiência.

                  Desde já agradecemos atenção e contamos com a sua
presença.

Atenciosamente,

                               Flávio Divino Maurício de Moura
                                        Prefeito Municipal

		2024-03-27T14:37:58-0300
	FLAVIO DIVINO MAURICIO DE MOURA:87579138115